
WAiNS.021.11.2022 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Decyzja nr 11/2022 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeglądu warunków pracy na Wydziale Administracji i Nauk 

Społecznych Politechniki Warszawskiej 

 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt. 5 i 11 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

oraz §2 ust. 1 pkt 2 decyzji nr 166/2022 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 21 czerwca 

2022 r. w sprawie ogólnouczelnianego przeglądu warunków pracy w 2022 roku, postanawia się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. przeglądu warunków pracy na Wydziale Administracji i Nauk 

Społecznych Politechniki Warszawskiej (dalej: Zespół)  w składzie: 

1) dr Michał Stelmach – jako przewodniczący;  

2) mgr Danuta Ciszkowska – społeczny inspektor pracy jako wiceprzewodnicząca; 

3) mgr Agnieszka Kapczyńska – pełnomocnik  ds. bezpieczeństwa i higieny pracy i nauki; 

4) dr Katarzyna Dzieniszewska-Naroska  – przedstawiciel  NSZZ „Solidarność”; 

5) dr Hans Joachim Greif – przedstawiciel ZNP;  

6) mgr Elżbieta Zakrzewska – pracownik  Inspektoratu BHP; 

7) mgr Bożena Zawisza – specjalista ochrony przeciwpożarowej. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy dokonanie przeglądu warunków pracy zgodnie z terminami, zasadami 

oraz wytycznymi określonymi w decyzji nr 166/2022 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 

21 czerwca 2022 r. w sprawie ogólnouczelnianego przeglądu warunków pracy w 2022 roku, w tym 

w szczególności z uwzględnieniem zasad zawartych w Instrukcji przeprowadzania i opracowania 

raportu z przeglądu warunków pracy w 2022 roku, stanowiącej załącznik do Decyzji oraz sugestii 

społecznych inspektorów pracy. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DZIEKAN 

 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 
 


